



HOSHANHO Zestaw noży do mięsa - 6 sztuk, ultra ostre 11,5 cm z ergonomicznym uchwytem

Indeks: **749879** Producent: **HOSHANHO** Kod producenta: **HSHEST-2023-021**

Cena: **381.29 zł**

Opis

HOSHANHO Zestaw 6-częściowych noży do mięsa, ultra ostre 11,5 cm, ząbkowane noże stołowe, japońskie noże do steków AUS-10 ze stali wysokowęglowej z ergonomicznym uchwytem

Producent: HOSHANHO

Zestaw 6-częściowych noży do mięsa to idealne narzędzie dla miłośników kuchni. Wykonane z wysokiej jakości japońskiej stali AUS-10 wysokowęglowej, te ultra ostre noże stołowe zapewniają precyzyjne cięcie steków, kości wołowych i innych składników. Ich profesjonalne zęby do kotłów i matowa powierzchnia sprawiają, że krojenie mięsa staje się przyjemnością. Ergonomiczny uchwyt Pakka wykonany z naturalnego drewna dodaje elegancji i komfortu podczas użytkowania. Odkryj praktyczność i wszechstronność tego zestawu noży, który sprawi, że przygotowywanie posiłków stanie się łatwiejsze i bardziej satysfakcjonujące.

Wyjątkowy zestaw noży do mięsa HOSHANHO to połączenie funkcjonalności i estetyki. Dzięki wysokiej jakości stali wysokowęglowej, noże te są niezwykle ostre i trwałe. Ich elegancki design z ciemnobrązowym drewnianym uchwytem sprawia, że stanowią nie tylko praktyczne narzędzie kuchenne, ale także efektowny element wystroju. Precyzyjne cięcie, ergonomiczny uchwyt i wielofunkcyjność sprawiają, że ten zestaw noży to niezbędny element każdej kuchni.

Odkryj wydajność i precyzję cięcia dzięki zestawowi 6-częściowych noży do mięsa HOSHANHO. Ich profesjonalne ostrza i ząbkowane konstrukcje zapewniają łatwe i precyzyjne krojenie różnych rodzajów mięsa. Dzięki wysokiej jakości stali AUS-10 noże te są nie tylko trwałe, ale także odporne na rdzę i łatwe w utrzymaniu. Sprawdź, jak praktyczne i eleganckie mogą być narzędzia kuchenne, które ułatwią Ci przygotowanie pysznych posiłków dla rodziny i przyjaciół.

Parametry

Długość noża	11,5 cm
Ilość sztuk w zestawie	6
Materiał ostrza	Stal AUS-10 wysokowęglowa
Rodzaj uchwytu	Ergonomiczny uchwyt Pakka

多機能ブレード

No Jagged Edges

Suitable for cutting vegetables, fruits and raw meat

Jagged Edges

Ultra-sharp serrated edges for easy cutting of steaks

